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Konkurs dla najaktywniejszych liderek wiejskich

Do 28 maja br. można nadsyłać zgłoszenia z opisem osiągnięć najbardziej zaangażowanych w rozwój

lokalnej społeczności pań. Dla najlepszych liderek i ich organizacji przygotowano szereg nagród o łącznej

wartości do 30 tys. zł.

Są zaangażowane, mają mnóstwo pomysłów i niejednokrotnie potrafią zaktywizować całą lokalną społeczność. Właśnie

dla takich liderek wiejskich przeznaczony jest konkurs Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich „Najaktywniejsza Liderka

Wiejska w województwie mazowieckim”. Zgłoszenia trwają do 28 maja br.

Mazowsze to region pełen aktywnych lokalnych organizacji: kół gospodyń wiejskich, stowarzyszeń i grup działania. Pielęgnują

regionalne tradycje i kulturę, aktywizują mieszkańców, edukują i rozwijają potencjał swoich miejscowości. Ich działalność często

nie byłaby możliwa bez energii i charyzmy liderek, które potrafią innych zmobilizować i przekonać do aktywnego udziału w

realizowanych przedsięwzięciach. Aby nagrodzić lokalne liderki, co roku organizowany jest jeden z konkursów Krajowej Sieci

Obszarów Wiejskich.

– W konkursie dla najaktywniejszej liderki wiejskiej chcemy nagrodzić panie, które angażują się w pracę na rzecz

swojej wspólnoty i potrafią osiągać na tym polu niemałe sukcesy – mówi marszałek Adam Struzik i dodaje – To

właśnie kobiety mają coraz większy wpływ na rozwój naszych małych ojczyzn.

Konkurs w dwóch etapach

Rywalizacja odbywa się w dwóch częściach. W pierwszym etapie oceniane są zgłoszenia wraz z opisem osiągnięć i

potwierdzającymi je dokumentami (sprawozdaniami, zdjęciami czy relacjami w mediach). W drugim uczestniczki wezmą udział

w rozmowie indywidualnej, będą musiały także wykazać się wiedzą o Mazowszu, a także programach PROW i KSOW.

Dla najlepszych liderek i ich organizacji przygotowano szereg nagród o łącznej wartości do 30 tys. zł.



Coraz większa aktywność kobiet

Członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska zauważa, że z roku na rok rośnie aktywność kobiet na

Mazowszu, wzrasta także liczba uczestniczek konkursu.

 – Koła gospodyń, lokalne grupy działania czy stowarzyszenia niejednokrotnie nie zaistniałyby bez siły i motywacji

mazowieckich kobiet. Dlatego gorąco zachęcam wszystkie lokalne działaczki do wzięcia udziału w konkursie –

dodaje.

W zeszłym roku konkurs wygrała pani Aleksandra Ziółek z Ruszkowa (gm. Nasielsk), a kolejne miejsca zajęły panie Czesława

Kaim z Pustelnika (gm. Stanisławów) oraz Krystyna Walecka ze Żdżar (gm. Kotuń). Kolejne liderki wiejskie już dziś mogą

pochwalić się swoimi osiągnięciami i wysyłać zgłoszenia do 28 maja na adres urzędu marszałkowskiego.

Szczegóły dotyczące konkursu oraz zgłoszeń można znaleźć na stronie mazowieckiego biura Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich

– www.mazowieckie.ksow.pl. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do końca września 2021.

Zwyciężczyni ubiegłorocznej edycji konkursu Pani Aleksandra Ziółek (fot. Dariusz Ossowski)

(infografika UMWM)
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